
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Кильдюшевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Тетюшского муниципального района 

Республики Татарстан 

422387, Республика Татарстан, 

Тетюшский муниципальный район, 

с. Кильдюшево, ул. Молодѐжная, д.15. 

тел.8(84373)52-2-63, 

e-mail: Skild.Tet@tаtar.ru 

Татарстан Республикасы                                               

Тәтеш муниципаль районы 

«Килдеш урта гомуми белеем                                       

бирү мәктәбе» муниципаль    

бюджет гомуми белем бирү                                           

учреждениесе  

422387, Татарстан Республикасы,                                 

Тәтеш муниципаль районы,  

Килдеш авылы, Яшьләр урамы, 15 йорт                                       

тел.8(84373)52-2-63, 

e-mail: Skild.Tet@tatar.ru 

____________________________________________________________________________                                                                  

 

Приказ №   96 - о/д  

                                                                                                     от 14 сентября  2023 года 

О проведении школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников 

в МБОУ «Кильдюшевская СОШ» в 2023-2024 учебном году 

 

   На основании приказа МКУ «Отдел образования ИК ТМР РТ» №499 от 14 сентября 2023 

года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести школьный этап всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023 - 2024 учебном году в МБОУ «Кильдюшевская СОШ». 

2. Ответственным за проведение олимпиад назначить заместителя директора 

ПО УР Мешкову Л. А. 

3. Мешковой Л. А. и учителям предметникам при проведении ШЭ 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников руководствоваться 

следующими документами:  

порядок проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в 2023 - 2024 учебном году; 

график проведения и состав участников школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном году; 

график отправки заданий школьного этапа всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников и ключей к ним в 2023 - 2024 учебном году; 

инструкцию специалиста-куратора, ответственного за организацию школьного 

этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023 - 2024 учебном 

году; 

согласие на обработку персональных данных участника школьного этапа 

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в 2023-2024 учебном году. 

4. Мешковой Л. А. организовать проведение школьного этапа всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников по математике, физике, химии, 

биологии, экологии, астрономии, информатике, географии, экономике, 

обществознанию, технологии, истории, иностранным языкам (английскому, 

немецкому), праву, русскому языку, литературе, основам безопасности 

жизнедеятельности (ОБЖ), физической культуре, искусству (МХК) согласно 



прилагаемому графику; организовать проведение в общеобразовательных 

организациях школьного этапа республиканской олимпиады школьников  

 


